

4А (3А)	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Уборщик служебных помещений	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Лаборатория. Прочий персонал																						
6	Уборщик служебных помещений	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение для детей дошкольного возраста с затухающими формами туберкулеза на 100 коек																						
7А	Уборщик служебных помещений	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
8А (7А)	Уборщик служебных помещений	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
9А	Уборщик служебных помещений	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
10А (9А)	Уборщик служебных помещений	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение для детей школьного возраста с затухающими формами туберкулеза на 100 коек																						
11А	Уборщик служебных помещений	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
12А (11А)	Уборщик служебных помещений	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
13А (11А)	Уборщик служебных помещений	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
14А	Уборщик служебных помещений	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
15А (14А)	Уборщик служебных помещений	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Административно-хозяйственный персонал																						
	Специалисты и служащие																						
16	Контрактный управляющий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.11.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач

(должность)





Мелведев А.А.

Ф.И.О.

18.12.18г.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий педагогической частью (должность)		Макарова Т.П. Ф.И.О.	18.12.18г. (дата)
Председатель профсоюзного комитета (должность)		Нифакина И.В. (Ф.И.О.)	18.12.18г. (дата)
Начальник хозяйственного отдела (должность)		Гаврилов А.М. (Ф.И.О.)	18.12.18г. (дата)
Специалист по охране труда (должность)		Глухов С.К. (Ф.И.О.)	14.12.2018г. (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1445
(№ в реестре экспертов)



Кузнецова Е. Ю.
(Ф.И.О.)

29.11.2018
(дата)

